[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
ATO REGIMENTAL N.º 02/2007/OE

O Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e em razão da decisão proferida na sua Sessão Administrativa Interna Ordinária, realizada em 20 de outubro de 2005,
R E S O L V E:

Art. 1º.  Alterar em parte o inciso II do artigo 6° do Ato Regimental nº. 02/2005, que passará a ter a seguinte redação:

II – Na terceira terça-feira do mês:

- às 8h30min:

a) a Segunda Turma de Câmaras Cíveis Reunidas, no Plenário 02.

Art. 2º. Este Ato Regimental entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cuiabá, 20 de setembro de 2007.

Des. Paulo Inácio Dias Lessa

Presidente

Des. Ernani Vieira de Souza

Des. Benedito Pereira do Nascimento

Desa. Shelma Lombardi de Kato

Des. Licínio Carpinelli Stefani

Des. Leônidas Duarte Monteiro

Des. José Ferreira Leite

Des. José Jurandir de Lima

Des. Munir Feguri

Des. Antônio Bitar Filho

Des. José Tadeu Cury

Des. Mariano Alonso Ribeiro Travassos

Des. Orlando de Almeida Perri

Des. Jurandir Florêncio de Castilho

Des. Rubens de Oliveira Santos Filho

Des. Manoel Ornellas de Almeida

Des. Donato Fortunato Ojeda

Des. Paulo da Cunha

Des. José Silvério Gomes

Des. Omar Rodrigues de Almeida

Des. Díocles de Figueiredo

Des. José Luiz de Carvalho

Des. Sebastião de Moraes Filho

Des. Juracy Persiani

Des. Evandro Stábile

Des. Márcio Vidal

Des. Rui Ramos Ribeiro

Des. Guiomar Teodoro Borges

Desa. Maria Helena Gargaglione Póvoas

Des. Juvenal Pereira da Silva

Enc. à IOMAT em: ____/____/_____

Publicado no D.J. de n.º. ______

Em: ____/____/_____

Circulado em: ____/_____/_____

 Ato Regimental nº. 02/2007/OE

(Id. 49248)

_1198594891.unknown